
  

 

 

 

Comune di Sclafani Bagni 
Città Metropolitana di Palermo 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO N. 250 DEL 06/10/2022 

 

Oggetto: assegnazione alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica ai sensi dell'articolo 36 lettera p) del 

vigente Statuto comunale e dell'articolo 25 comma 1-ter della L.R. n. 2/2002 come 

modificata dalla L.R. n. 11/2002. 

 

IL SINDACO 

 
Vista la determinazione dirigenziale n. 214 del 11 agosto 2022 ad oggetto:” approvazione graduatoria 

definitiva per l’assegnazione in locazione semplice di n. 5 alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica di cui al 

bando approvato con determinazione dirigenziale n. 255 del 11/10/2021”; 

 

Preso atto che al concorrente Capuano Giuseppe, collocato alla posizione n. 3 della suddetta graduatoria, è stata 

attribuita la riserva ai sensi dell’art.4, comma 1, della legge regionale 31 luglio 2003, n. 10, in quanto, nella 

domanda di partecipazione, ha dichiarato di voler contrarre matrimonio entro la data di formale assegnazione 

dell’alloggio; 

 

Accertato che, alla data odierna, il sopracitato concorrente non ha contratto matrimonio, come risulta dagli atti 

dello Stato Civile; 

 

Considerato, pertanto, che a favore del concorrente Capuano Giuseppe non può trovare applicazione la riserva 

di cui all’articolo 4, comma 1, della legge regionale 31 luglio 2003, n. 10;    

 

Visto l’articolo 25 comma 1-ter della L.R. 26 marzo 2002, n. 2 come modificata dall'articolo 3 della L.R. 09 

agosto 2002, n. 11; 

 

Visto l’articolo 36, lettera p) del vigente Statuto comunale;  

 

DETERMINA 

di prendere atto della determinazione dirigenziale n. 214 del 11 agosto 2022 ad oggetto:” approvazione 

graduatoria definitiva per l’assegnazione in locazione semplice di n. 5 alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica 

di cui al bando approvato con determinazione dirigenziale n. 255 del 11/10/2021”; 

 

di dare atto che a favore del concorrente Capuano Giuseppe non può trovare applicazione la riserva di cui 

all’articolo 4, comma 1, della legge regionale 31 luglio 2003, n. 10;    

 

di assegnare gli alloggi a norma dell’articolo 25, comma 1-ter, della L.R. 26 marzo 2002, n. 2 come modificata 

dall'articolo 3 della L.R. 09 agosto 2002, n. 11, secondo la sotto riportata graduatoria definitiva: 

 
di trasmettere la presente al Responsabile del Settore Tecnico per gli adempimenti consequenziali.                                                                     

                                                                 Il sindaco 

                                                                 f.to Giuseppe Solazzo 

 

n. Cognome e nome Prot. n.  
Punteggio 

definitivo 
Riserve 

1 LEONE Lucia      4425 5  

2 SIRAGUSA Giuseppa         4831  Riserva L.R. n. 10/2003 

3 CAPUANO Giuseppe           5356   



 
 

 

 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

 

Affissa all’albo pretorio il ____/____/_____ 

 

Il Messo Comunale 

(________________) 

 

Defissa dall’albo pretorio il ____/____/_____ 

 

Il Messo Comunale 

(________________) 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato 

della tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata. 

 

Sclafani Bagni, ____/____/_____ 

 

Il Segretario Comunale 

(___________________) 


